
OPERATOR TELEKOMUNIKACYJNY 
Dostawca usług telekomunikacyjnych dla Biznesu

Skuteczna komunikacja zdalna
poprzez ścisłą integrację audio/wideo

YVC-1000 posiada oddzielne mikrofony i głośniki, które płynnie integrują dźwięk i
obraz, zapewniając naturalny, wygodna komunikacja zdalna. Głośnik
pełnozakresowy o wysokiej wydajności można umieścić blisko wyświetlacza
dzięki czemu dźwięk i obraz ze zdalnej lokalizacji naturalnie się mieszają, a
adaptacyjna funkcja tłumienia echa i inne dźwięki Yamaha technologie
przetwarzania ułatwiają bezstresową rozmowę.

 ZESTAW NAGŁOŚNIENIA 
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WYSOKA JAKOŚĆ KONFERENCJI

YVC-1000 wykorzystuje wiele wysokiej jakości technologii dźwiękowych
które Yamaha rozwijała przez lata, w tym unikalne funkcja wykrywania
aktywności ludzkiego głosu wykorzystywana do wykrywania obecności człowieka
głosy. „HVAD” to ważny element kilku różnych brzmień funkcje przetwarzania
wymagające szybkiego i skutecznego sortowania szumu i ludzkie głosy, aby
mówienie i słuchanie stało się czymś więcej relaksujące i bezstresowe
doświadczenie podczas zdalnych konferencji.

Łączą w sobie innowacyjne technologie przetwarzania dźwięku
stworzyć produktywne środowisko komunikacyjne.

YAMAHA UNIKALNA OPTYMALIZACJA DŹWIĘKU TECHNOLOGIE

Adaptacyjny tłumik echa
Zapewnianie przejrzystości niezbędnej do skutecznej komunikacji
biznesowej

Automatyczna kontrola wzmocnienia
Zapewnienie, że każdy może słyszeć i być słyszanym

Automatyczny korektor pomieszczenia
Właściwy dźwięk dla Twojego pokoju

Automatyczne śledzenie
Skupienie się na tym, co ważne

Pogłos
Czysty dźwięk pozbawiony pogłosu

Redukcja szumów
Redukcja szumów dla wyraźniejszego obrazu 
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Obrazy zakresu odbioru dźwięku 

(w promieniu 3 m (9,8 stopy), do maksymalnego zalecanego zasięgu 5 m (16,4 stopy). 

Mikrofon x 1 Mikrofon x 2 Mikrofon x 3 Mikrofon x 5

 

Zasięg odbioru dźwięku może się różnić w zależności od środowiska i warunków pracy.
W przypadku pokazanych powyżej konfiguracji „Mikrofon x 3” i „Mikrofon x 5” jakość dźwięku jest lepsza w konfiguracji
„Mikrofon x 5”, ponieważ mikrofony są umieszczone bliżej uczestników.
Jakość dźwięku poprawia się, gdy osoba mówiąca znajduje się bliżej mikrofonu. 
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ZADBAJ O WŁAŚCIWĄ
KOMUNIKACJĘ 
TWOJEJ FIRMY 
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